PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЮГСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2022г.                                      с. Устюг                                                  № 12
Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения МО «Устюгский сельсовет».

В соответствии с пунктом 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения Устюгского сельсовета согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит  официальному  опубликованию в газете «Емельяновские веси» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Устюгский сельсовет» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Емельяновские веси».
Глава сельсовета                                                              В.К. Гесс